
あなたが普段使っている

「おくすり手帳」または「血圧手帳」の表紙を

写真に撮り、投稿してください

100
名様プレゼントキャンペーン

100
名様プレゼントキャンペーン

パシャ

2020年1月14日（火）スタート！

2020年2月14日（金）バレンタインまで

応募
期間

①シンリョウ公式アカウントを

　フォロー

③ハッシュタグ「＃私のおくすり手帳」または、

　「＃私の血圧手帳」を付けて写真を投稿

公式のツイートもぜひRTしてね♪

②あなたがお使いの「おくすり手帳」または、

　「血圧手帳」の表紙を写真に撮る

　※お名前や中身は見せないでね！

応募方法

＠shinryo11296

Twitter・InstagramどちらでもOK！

私の

お気に入りは

コレ♥

プレゼント品

抽選100名様

6点
セット

● おくすり手帳　フラワリースタイル

● おくすり手帳　いーすとけん。

● おくすり手帳　ハリーコレクションドライブ

● おくすり手帳　大人の図鑑 古代エジプト編

● 血圧手帳　ふるさと（グラフ式）

● プチデコラッシュ（絵柄はランダム）

×1冊

×1冊

×1冊

×1冊

×1冊

×1個

・見事当選されました方には後日DM（ダイレクトメッセージ）にてご連絡いたします。

・当選はプレゼントの発送をもって代えさせていただきます。

・Twitter＆Instagram全投稿より抽選で100名様にプレゼントさせていただきます。

どなたでもご参加ください
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＃私のおくすり手帳

＃私の血圧手帳


